
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Dresdner SSV S

I II III IV V VI Punkte
1 18 13 10 17 16

96 21
9:22 6:14

0
9

1 2 5 6 7 Auszeit

1:8
6:16

Ende
11:48 B  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 13 10 6 3

25

╳

18
6
25

8 10 14 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:51 B  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 13 10 6 3

2511 4
13:4 20:9

1
18

3
19

5
22

13
25

16 17 Auszeit

Ende
12:09 A  Dresdner SSV R

I II III IV V VI Punkte
16 1 20 13 10 17

109 6 11 8
3:13 8:19 9:19 3:13

9:20
╳

6
1
8

2
9

3
10

4 5 Auszeit

3:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w Regionalmeisterschaft Ost
Frauen

B  Dresdner SC 1898 vs. Dresdner SSV A
Spiel 2 26.03.2023 12:00 Uhr

Mozartallee 4
99096 Erfurt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dresdner SC… 12/14
2 Mothes, Johanna X
3 Jarisch, Liv Grete X
4 Mörbe, Lydia X
5 Goertz, Lotte X
6 Kögler, Hanna X
7 Ziegenbalg, Teresa X
8 Kittelmann, Charlotte
9 Busch, Anna

10 Merz, Lina X
11 Gruner, Emma X
13 Rosemann, Florentine X
14 Ledermüller, Mira
B  Libero
5 Goertz, Lotte X
B  Offizielle

C

A  Dresdner SSV 14/14
1 Hettmann, Lara X
3 Jatzko, Elsa X
5 Klengel, Elina Marie X
6 Rudert, Aiwy Lewyn X
8 Herrwagen, Sina Colli… X
9 Dora, Amy X

10 Schuricht-Hochmann,… X
11 Neumann, Lea X
13 Mühlig, Antonia X
16 Eichholz, Selina X
17 Harant, Alice X
18 Gorgius, Lene X
20 Isenberg, Nele X
21 Geschke, Paula X
A  Libero
3 Jatzko, Elsa X
5 Klengel, Elina Marie X
A  Offizielle
T Schmieder, Georg E

CT Berger, Pascal E
SC Hettmann, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Dresdner SC… Dresdner SSV A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 9 0 2 2
0 2 1 25 2 18 10 0 5 1

3
0 2 2 50 18 19 0 7 3
Start: 12:00 Ende: 12:09 Dauer: 0:09

Sieger: Dresdner SC 1898

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schilling, Johannes 1
2 Andre, Müller-Beck 2

Schreiber 3
Schr. Hoyer, Anne 4

Assist. Ehrig, Nele

Dokument erstellt: 26.03.2023 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


