

U20w Regionalmeisterschaft Ost

Frauen

(B) Dresdner SC 1898 vs. Dresdner SSV (A) Spiel 2

26.03.2023 12:00 Uhr

Mozartallee 4 99096 Erfurt



14/14

_			S	Sta 12:		A) Dres	dner S	sv	S		ide :48	В	Dreso	lner S	с	R
	A	ufschlagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		1	18	13	10	17	16		2	7	13	10	6	3	
llung		Spielernr.	ı	6				21		9							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z	9:22				6:14									
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	00	1	2	5	6	7	Auszeit	X 10	6 25	8	10	14	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	9						1:8	18	29)					
		4. 8.								6:16							

S		art :51	В	Dresd	lner S	C	S		de :09	A	Dreso	dner S	sv	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	7	13	10	6	3		16	1	20	13	10	17	
T				11		4	25	9	6	(11)	8			10
Ζ				13:4		20:9		3:13	8:19	9:19	3:13			
										9:20				
2	1	3	5	13 25	16	17	Auszeit	X	1	2	300	4	5	Auszeit
2	18	19	22	<u>دی</u>				О	o	9	19			3:9

B Dresdner SC...

4 Mörbe, Lydia 5 Goertz, Lotte

Mothes, Johanna

© Jarisch, Liv Grete

				-
	A	ufsch	lagfolge	_
	Sta	artau	fstellung	
llun		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	(1)

(S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
1	A																					
١.	7																					
1	_							Auszeit														Auszeit
4	3																					

			S	ankt	tione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Demerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Erger	JIII 556	:				
B) D	res	dne	r SC	Dresc	lner	r SSV (A)			
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α	
0	0	1	25	1	0	9	0	2	2	
0	2	1	25	2	18	10	0	5	1	
				3						
0	2	2	50		18	19	0	7	3	
Start: 12:00 Ende: 12:09 Dauer: 0:0										
Sie	Sieger: Dresdner SC 1898 2:0									

				Erger	JIII 556	:				
B) D	res	dne	r SC	Dresc	lner	r SSV (A)			
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α	
0	0	1	25	1	0	9	0	2	2	
0	2	1	25	2	18	10	0	5	1	
				3						
0	2	2	50		18	19	0	7	3	
Start: 12:00 Ende: 12:09 Dauer: 0:0										
Sie	Sieger: Dresdner SC 1898 2:0									

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schilling, Johannes	1	
2	Andre, Müller-Beck	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Hoyer, Anne	4	
Assist.	Ehrig, Nele		

Dokument erstellt: 26.03.2023 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

	6	Kögler, Hanna	Χ	8	Herrwagen, Sina Colli	Х	1
	7	Ziegenbalg, Teresa	Χ	9	Dora, Amy	Χ	1
	8	Kittelmann, Charlotte		10	Schuricht-Hochmann,	Χ	1
	9	Busch, Anna		11	Neumann, Lea	Х	1
	10	Merz, Lina	Χ	13	Mühlig, Antonia	Х	1
	11	Gruner, Emma	Χ	16	Eichholz, Selina	Х	1
	13	Rosemann, Florentine	Χ	17	Harant, Alice	Х	1
	14	Ledermüller, Mira		18	Gorgius, Lene	Х	1
	B) Libero	20	Isenberg, Nele	Х	1	
A 2	5	Goertz, Lotte	Χ	21	Geschke, Paula	Χ	
1	B	Offizielle		A	Libero		l
				3	Jatzko, Elsa	Х	1
3				5	Klengel, Elina Marie	Χ	1
0:				A	Offizielle		l
·				Т	Schmieder, Georg	Е	1
				СТ	Berger, Pascal	Е	1
				SC	Hettmann, Markus	Е	1
							-

12/14 A Dresdner SSV

3 Jatzko, Elsa

1 ©Hettmann, Lara

6 Rudert, Aiwy Lewyn

X 5 Klengel, Elina Marie